GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: ITA-1001- ALTO ADIGE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
311 2161932 Schoetzer Nina 00.09.00 W 14
312 8651370 Beltramba Martin 00.18.00 M 14
101 8300614  Neuhauser Sebastian 00.23.00 M 12
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 3

pag. 1 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: ITA-1002 - ABRUZZO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

32 2214001  Gadllinelli Rolando 00.03.00 M 12

31 2214003  Ciccarelli Giulia 00.06.00 W 12

232 2214002  Macro Biagio 00.06.00 M 14

231 2214006  D'addezio Alessia 00.21.00 W 14
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 2 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: ITA-1003- EMILIA ROMAGNA Prima Partenza: 10.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
42 8654844  Roda Giotto 00.09.00 M 12 0,00
241 8044582 Budriesi Arianna 00.11.00 W 14 0,00
41 8003676 Bonato Agata 00.18.00 W 12 0,00
242 8330300 Bonato Luca 00.20.00 M 14 0,00
TOTALE: 0,00 Iscritti: 4

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d. pag. 3di14



GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI

Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: ITA-1004 - FRIULI VENEZIA GIULIA

Pett. Sicard

21 8513595
222 8003205
221 8402038
22 8111802

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Sessi Beatrice
Fignon Marco
Dainese Alice
Faé Leonardo

Partenza Categoria
00.04.00 W 12
00.04.00 M 14
00.19.00 W 14
00.21.00 M 12

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 4 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Data: martedi 30 settembre 2025

Societa: ITA-1005-LAZIO

Pett. Sicard
252 2036110
52 2099285
251 2036109
51 2036102

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Dilonardo Federico
Salzano Riccardo
Cirulli Anita

Juvanon Du Vachat Y sé

Partenza Categoria
00.02.00 M 14
00.11.00 M 12
00.13.00 W14
00.20.00 W 12

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Si-card

Si-card
Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 5 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: 1TA-1006 - LOMBARDIA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

12 8001487 Brambilla Paolo 00.01.00 M 12

11 8311013 Dipace Marta 00.14.00 W 12

211 8509361 Mottadelli Sara 00.15.00 W 14

212 8500703 Brambilla Carlo 00.16.00 M 14
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 6 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: ITA-1007 - PIEMONTE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

271 219633 Dutto Sara 00.07.00 W14

72 219631 Musella Davide 00.17.00 M 12

71 219632 Osenda Emma 00.22.00 W 12

272 2103872  Roberto Emanuele 00.22.00 M 14
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 7 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: 1TA-1008 - TOSCANA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
301 8513554  Soldaini Agata 00.03.00 W14
302 2024111  Lapi Bruno 00.08.00 M 14
102 2024129  Leoni Ettore 00.25.00 M 12
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 3

pag. 8 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: ITA-1009 - TRENTINO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

261 8536628 Gionta Eliana Rachele 00.01.00 W 14

61 8526570 Pretti Nives 00.08.00 W 12

62 8524508 Laccona Leonardo Mattia 00.15.00 M 12

262 8525862 Laccona Alessandro Massimo 00.26.00 M 14
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 9 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: ITA-1010- VENETO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

82 8501702  Carlet Andrea 00.05.00 M 12

281 8210677  Faoro Elena 00.05.00 W 14

81 8503903  Binotto Serena 00.12.00 W 12

282 8513618  Castelli Elia 00.12.00 M 14
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 10 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: ITA-1011- SICILIA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

92 2036106 Novarese Riccardo 00.07.00 M 12

91 2036105 Pulvirenti Emma 00.10.00 W 12

292 2036112 Inzirillo Angelo 00.14.00 M 14

291 2036111 Esposito Gilda 00.25.00 W 14
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 11 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Societa: ITA-1012- MARCHE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
111 1503286  Giammarini Sofia 00.02.00 W 12
322 1503287  Colles Alberto 00.10.00 M 14
321 1503288  Lazzarini Sofia 00.17.00 W 14
112 8000609  Dini Martin Benedict 00.19.00 M 12
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 12 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Data: martedi 30 settembre 2025

Societa: ITA-1013- BASILICATA

Pett.
122
121
331
332

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard

2036108
2036107
2036114
2036115

Nome

Plati Gaetano

Calciano Maria Carolina
Troiano Miriam

Pepe Matteo

Partenza Categoria
00.13.00 M 12
00.16.00 W 12
00.23.00 W14
00.24.00 M 14

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card

Prima Partenza: 10.00.00

Iscritti: 4

pag. 13 di 14



GRIGLIA DI PARTENZA
Sprint Trofeo CONI  Data: martedi 30 settembre 2025
Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 14 di 14





