

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1001 - ALTO ADIGE

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
311	2161932	Schoetzer Nina	00.09.00	W 14	0,00		
312	8651370	Beltramba Martin	00.18.00	M 14	0,00		
101	8300614	Neuhauser Sebastian	00.23.00	M 12	0,00		
TOTALE:						0,00	Iscritti: 3

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1002 - ABRUZZO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
32	2214001	Gallinelli Rolando	00.03.00	M 12	0,00		
31	2214003	Ciccarelli Giulia	00.06.00	W 12	0,00		
232	2214002	Macro Biagio	00.06.00	M 14	0,00		
231	2214006	D'addezio Alessia	00.21.00	W 14	0,00		
				TOTALE:	0,00		Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1003 - EMILIA ROMAGNA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
42	8654844	Roda Giotto	00.09.00	M 12	0,00		
241	8044582	Budriesi Arianna	00.11.00	W 14	0,00		
41	8003676	Bonato Agata	00.18.00	W 12	0,00		
242	8330300	Bonato Luca	00.20.00	M 14	0,00		
				TOTALE:	0,00		Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1004 - FRIULI VENEZIA GIULIA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
21	8513595	Sessi Beatrice	00.04.00	W 12	0,00		
222	8003205	Fignon Marco	00.04.00	M 14	0,00		
221	8402038	Dainese Alice	00.19.00	W 14	0,00		
22	8111802	Faè Leonardo	00.21.00	M 12	0,00		
				TOTALE:	0,00		Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1005 - LAZIO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
252	2036110	Dilonardo Federico	00.02.00	M 14	0,00	Si-card
52	2099285	Salzano Riccardo	00.11.00	M 12	0,00	
251	2036109	Cirulli Anita	00.13.00	W 14	0,00	Si-card
51	2036102	Juvanon Du Vachat Ysé	00.20.00	W 12	0,00	Si-card
TOTALE:					0,00	Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1006 - LOMBARDIA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
12	8001487	Brambilla Paolo	00.01.00	M 12	0,00		
11	8311013	Dipace Marta	00.14.00	W 12	0,00		
211	8509361	Mottadelli Sara	00.15.00	W 14	0,00		
212	8500703	Brambilla Carlo	00.16.00	M 14	0,00		
				TOTALE:	0,00		Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1007 - PIEMONTE

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
271	219633	Dutto Sara	00.07.00	W 14	0,00		
72	219631	Musella Davide	00.17.00	M 12	0,00		
71	219632	Osenda Emma	00.22.00	W 12	0,00		
272	2103872	Roberto Emanuele	00.22.00	M 14	0,00		
				TOTALE:	0,00		Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1008 - TOSCANA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
301	8513554	Soldaini Agata	00.03.00	W 14	0,00		
302	2024111	Lapi Bruno	00.08.00	M 14	0,00		
102	2024129	Leoni Ettore	00.25.00	M 12	0,00		
TOTALE:						0,00	Iscritti: 3

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1009 - TRENTO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
261	8536628	Gionta Eliana Rachele	00.01.00	W 14	0,00	
61	8526570	Pretti Nives	00.08.00	W 12	0,00	
62	8524508	Laccona Leonardo Mattia	00.15.00	M 12	0,00	
262	8525862	Laccona Alessandro Massimo	00.26.00	M 14	0,00	
				TOTALE:	0,00	Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1010 - VENETO

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
82	8501702	Carlet Andrea	00.05.00	M 12	0,00		
281	8210677	Faoro Elena	00.05.00	W 14	0,00		
81	8503903	Binotto Serena	00.12.00	W 12	0,00		
282	8513618	Castelli Elia	00.12.00	M 14	0,00		
				TOTALE:	0,00		Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1011 - SICILIA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
92	2036106	Novarese Riccardo	00.07.00	M 12	0,00	Si-card
91	2036105	Pulvirenti Emma	00.10.00	W 12	0,00	Si-card
292	2036112	Inzirillo Angelo	00.14.00	M 14	0,00	Si-card
291	2036111	Esposito Gilda	00.25.00	W 14	0,00	Si-card
TOTALE:					0,00	Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1012 - MARCHE

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
111	1503286	Giammarini Sofia	00.02.00	W 12	0,00	
322	1503287	Collesi Alberto	00.10.00	M 14	0,00	
321	1503288	Lazzarini Sofia	00.17.00	W 14	0,00	
112	8000609	Dini Martin Benedict	00.19.00	M 12	0,00	
TOTALE:					0,00	Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08



Società: ITA-1013 - BASILICATA

Prima Partenza: 10.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
122	2036108	Plati Gaetano	00.13.00	M 12	0,00	Si-card
121	2036107	Calciano Maria Carolina	00.16.00	W 12	0,00	Si-card
331	2036114	Troiano Miriam	00.23.00	W 14	0,00	Si-card
332	2036115	Pepe Matteo	00.24.00	M 14	0,00	Si-card
TOTALE:					0,00	Iscritti: 4

GRIGLIA DI PARTENZA

Sprint Trofeo CONI Data: martedì 30 settembre 2025

Data creazione: 25/09/2025 22:48:08

